MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 04/2021 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público a homologação final das inscrições do processo de seleção de
bolsistas extensionistas, para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À
SOCIEDADE: CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO”, edital 04/2021.

CÓDIGO: 001
Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

Lotação: Unidades acadêmicas e cursos de graduação ou pós-graduação.
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

ADRIEL MOREIRA DA SILVA HOMOLOGADA
ALLISON RODRIGUES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA HOMOLOGADA
ANTÔNIA MARIA NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADA
DAFNIS FRANCO LUZ HOMOLOGADA
ERLAINE FARIA NUNES HOMOLOGADA
FRANCIANE GOMES SOUSA HOMOLOGADA
GRACIELE COSTA FERREIRA HOMOLOGADA
GUSTAVO CÉSAR ARAÚJO FACHINE HOMOLOGADA
HUGO FERNANDES RIBEIRO HOMOLOGADA
IASMIN RAMOS DA SILVA HOMOLOGADA
JACKSON DOUGLAS LEAL SILVA HOMOLOGADA
JARDEL GUIMARÃES CARNEIRO HOMOLOGADA
JEOVANE MARTINS DE SOUSA FILHO HOMOLOGADA
JUSCIANE FERREIRA BARROS HOMOLOGADA
KARINE DE ASSIS OLIVEIRA SOARES HOMOLOGADA
KAROLINE ALVES LIMA HOMOLOGADA
LUDMILLA MAGALHAES SILVA HOMOLOGADA
MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GUSMÃO HOMOLOGADA
NAYARA ALVES SILVA MENDES VILELA DE SOUSA BRITO HOMOLOGADA
NEIDE SIQUEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
REJANE SOUZA PEREIRA VILELA HOMOLOGADA
RUTH SALES DE ASSIS HOMOLOGADA
SIMONE CEZÁRIO SILVA HOMOLOGADA
TAIS DE SOUZA GONÇALVES HOMOLOGADA
TATIANA GOMES ARANTES HOMOLOGADA

VALERIA PAULA PALHARES HOMOLOGADA

Código: 002
Requisito: Bacharelado em Administração ou Ciências Contábeis.

Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas.
Candidato (a) Situação

LUDMILLA GUIMARÃES TEIXEIRA HOMOLOGADA
MARCELO MORAIS SILVA HOMOLOGADA

Código: 003
Requisito: Bacharelado em Biomedicina, Enfermagem ou Farmácia com registro no conselho de classe

competente.
Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas.

Candidato (a) Situação
DEBORA PENELOPE DE CARVALHO QUEIROZ HOMOLOGADA
TAMILA SANTOS PERES HOMOLOGADA

Código: 004
Requisito: Bacharelado em Psicologia com registro no conselho de classe competente.

Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas.
Candidato (a) Situação

JÉSSICA CEZÁRIO SILVA HOMOLOGADA

Código: 005
Requisito: Bacharelado em Direito.

Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas.
Candidato (a) Situação

JAQUELINE NEVES DE ANDRADE HOMOLOGADA
JESSICA MENDES PEREIRA HOMOLOGADA

Código: 006
Requisito: Cursando a partir do 5º período o curso de Bacharelado em Ciências da Computação.

Lotação: Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas.
Candidato (a) Situação

PAULO RICARDO ALVES FARIA HOMOLOGADA

Código: 007
Requisito: Licenciatura em Pedagogia.
Lotação: Pró-Reitoria de Graduação.

Candidato (a) Situação
ANA PAULA VILELA MORAES HOMOLOGADA

GABRIELA SANCHEZ BENEVIDES HOMOLOGADA
SUZANNA NEVES FERREIRA HOMOLOGADA
LUCIJANE VIDAL DE FREITAS  NÃO HOMOLOGADA

Código: 008
Requisito: Bacharelado em Ciências da Computação, ou em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, ou

em Tecnologia da Informação ou em áreas afins.
Lotação: Pró-Reitoria de Graduação.

Candidato (a) Situação
JOAO EDUARDO ALVES FERREIRA HOMOLOGADA
NELCIONE VALÉRIO DIAS HOMOLOGADA

Código: 009
Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

Lotação: Pró-Reitoria de Graduação.
Candidato (a) Situação

DICENI PERES GONÇALVES HOMOLOGADA
LEANDRO DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA
MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA LOPES DA LUZ NÃO HOMOLOGADA

Código: 010
Requisito: Ensino médio completo.

Lotação: Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esportes.
Candidato (a) Situação

ARTHUR FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA
BRUNA CARVALHO DUTRA FROIS HOMOLOGADA
BRUNA MOTA BARBOSA HOMOLOGADA
FLAVIANE ALVES SOARES HOMOLOGADA
JAIRO NONATO DA SILVA JUNIOR HOMOLOGADA
LUCAS EVANGELISTA MARQUES HOMOLOGADA
MARIA EDUARDA DURÃES MARTINS HOMOLOGADA
NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA
PRISCILA NUNES PEREIRA HOMOLOGADA
TAINARA DAVILA HOMOLOGADA
TAMARA REGINA SANTOS HOMOLOGADA

Código: 011
Requisito: Cursando a partir do 4º período o curso de Bacharelado em Ciências da Computação.

Lotação: Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esportes.
Candidato (a) Situação

Paulo Sergio de Oliveira e Silva HOMOLOGADA
GABRIEL VILELA DE SOUSA HOMOLOGADA

MIRELE CAROLINA FERREIRA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA

Código: 012
Requisito: Cursando a partir do 1º período o curso de Licenciatura em Pedagogia.

Lotação: Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esportes.
Candidato (a) Situação

BEATRIZ SILVEIRA DE PAULA HOMOLOGADA
VANESSA NOGUEIRA MATOS HOMOLOGADA
AÇUCENA SAMIRA SILVA ARAUJO NÃO HOMOLOGADA
NAUANNE RODRIGUES DE FREITAS NÃO HOMOLOGADA

Código: 013
Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

Lotação: Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação.
Candidato (a) Situação

ELAINE CRISTINA ALVES PEREIRA HOMOLOGADA
JOAO MANOEL BALTA DE MELLO HOMOLOGADA
LUCIANA ISIS DO CARMO HOMOLOGADA
NATIELY SOUZA PERES HOMOLOGADA
NEILA NEVES COUTINHO HOMOLOGADA

Código: 014
Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

Lotação: Secretaria Executiva e de Órgãos Colegiados.
Candidato (a) Situação

KEYLA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

Código: 015
Requisito: Bacharelado em Psicologia com registro no conselho de classe competente.

Lotação: Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis.
Candidato (a) Situação

LUCAS SOUZA DOMINGUES HOMOLOGADA
VANESSA ASSIS MENEZES HOMOLOGADA
WELLYTA RIBEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA

Código: 016
Requisito: Bacharelado em Administração ou áreas afins.

Lotação: Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis.
Candidato (a) Situação

FELIPE SILVA TEIXEIRA HOMOLOGADA

Código: 017
Requisito: Bacharelado em Direito.

Lotação: Coordenação de Assuntos Administrativos.
Candidato (a) Situação

BRUNO SOUSA LOPES HOMOLOGADA
JAYNE HELENA DE SOUZA FURTADO HOMOLOGADA
JEANINNE GUIMARÃES TEIXEIRA HOMOLOGADA
JOSE RENATO NASCIMENTO TIRABOSHI FILHO HOMOLOGADA

Código: 018
Requisito: Bacharelado em Administração ou Direito ou Comunicação Social ou Ciências da Computação

ou Engenharias ou áreas afins.
Lotação: Secretaria de Planejamento.

Candidato (a) Situação
JOYCE ASSIS RIBEIRO HOMOLOGADA

Código: 019
Requisito: Bacharelado Administração, Economia, Ciências Contábeis, Direito ou Ciências da

Computação.
Lotação: Pró-Reitoria de Administração e Finanças.
Candidato (a) Situação

ELOISA RODRIGUES ALVES HOMOLOGADA

Código: 020
Requisito: Bacharelado em Administração, Economia, Ciências Contábeis ou Tecnólogo em Gestão

comercial.
Lotação: Pró-Reitoria de Administração e Finanças.
Candidato (a) Situação

LUCIENE ALVES NASCIMENTO HOMOLOGADA

Código: 021
Requisito: Cursando a partir do 2º período os cursos de Administração, Economia, Ciências Contábeis,

Gestão Pública, Engenharia de Produção ou Ciências da Computação.

Lotação: Pró-Reitoria de Administração e Finanças.
Candidato (a) Situação

CAMILA DA LUZ NETO HOMOLOGADA

Código: 022
Requisito: Bacharelado em Direito.

Lotação: Centro de Gestão Acadêmica.
Candidato (a) Situação

CAIO CESAR BARBOSA DE LIMA HOMOLOGADA

Código: 023
Requisito: Licenciatura em Pedagogia.
Lotação: Centro de Gestão Acadêmica.

Candidato (a) Situação
LUCIJANE VIDAL DE FREITAS HOMOLOGADA
VALERIA MOREIRA DE FREITAS GUIMARAES HOMOLOGADA

Código: 024
Requisito: Bacharelado em Ciências da Computação, ou em Análise de Sistemas, ou em Tecnologia da

Informação ou em áreas afins.
Lotação: Centro de Gestão Acadêmica.

Candidato (a) Situação
GENILDO FERREIRA COSTA FILHO HOMOLOGADA
LAURA FERREIRA SILVA HOMOLOGADA

Código: 025
Requisito: Bacharelado em Comunicação Social - habilitação Publicidade e Propaganda.

Lotação: Secretaria de Comunicação.
Candidato (a) Situação

ICARO TEIXEIRA BEVILAQUA HOMOLOGADA

Código: 026
Requisito: Bacharelado em Ciências da Computação.

Lotação: Secretaria de Comunicação.
Candidato (a) Situação

WALTER ALVES COSTA HOMOLOGADA

Código: 027
Requisito: Nível Médio completo e curso profissionalizante na área de Designer gráfico.

Lotação: Secretaria de Comunicação.
Candidato (a) Situação

SAVIO SANTOS GOMES HOMOLOGADA

Código: 028
Requisito: Cursando a partir do 3º período de curso superior (independente da área).

Lotação: Escritório de Internacionalização.
Candidato (a) Situação

ANDRE GEBRIM MATIAS HOMOLOGADA
HEDILA LIVIA SOUSA DE ARRUDA HOMOLOGADA
LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA
MARIANA PEREIRA CARVALHO HOMOLOGADA
NICOLE CAROLINE LIMA FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA
NICOLY GIROTTO MORAIS HOMOLOGADA
RAYNANN CRISLAYNE DE SOUZA BORGES HOMOLOGADA
THAYNARA PANIAGO GONCALVES HOMOLOGADA
SAMUEL FERNANDES BEZERRA NÃO HOMOLOGADA

Jataí, 01 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Sabrina Toffoli Leite
Pró-Reitora Adjunta Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí